
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Про передачу нерухомого майна 

у місті Стрий 
 
 

 

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права 

державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі змінами), Положення про порядок 

обліку, зберігання, списання та використання військового майна у Збройних 

Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-

експлуатаційного забезпечення Збройних Сил України, затвердженого 

наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013 року № 448, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року  

за № 1590/24122 (зі змінами), н а к а з у ю: 
 

 

1. Передати від державного підприємства Міністерства оборони 

України “Аеропорт “Львів-2” на баланс Самбірської  

квартирно-експлуатаційної частини (району) будівлю № 1/5 (управління) 

загальною площею 2026 м², об’ємом 11746 м³, яка розташована  

у військовому містечку № 1 по генплану № 5 за адресою: місто Стрий, 

вулиця І. Матійціва, будинок 1. 
 

 

2. Утворити комісію з питань передачі нерухомого майна, 

визначеного в пункті 1 наказу, у такому складі: 
 

 

голова комісії – командувач Сил логістики Збройних Сил України 

генерал-лейтенант Вишнівський Олег Віталійович; 
 

 

заступник голови комісії – начальник Центрального управління 

інфраструктурного забезпечення Командування Сил логістики Збройних 

Сил України полковник Куліков Володимир Петрович; 



2 

 

члени комісії: 
 

 

начальник відділу реформування управління державної власності 

Головного управління майна та ресурсів полковник Бевзюк Андрій 

Петрович; 

начальник Самбірської квартирно-експлуатаційної частини (району) 

підполковник Кульчицький Назар Федорович; 

заступник начальника – головний інженер квартирно-

експлуатаційного відділу м. Львів підполковник Стражнюк Юрій 

Анатолійович; 

директор філії Концерну “Техвоєнсервіс” “Львівський автомобільний 

ремонтний завод”, голова ліквідаційної комісії державного підприємства 

Міністерства оборони України “Аеропорт “Львів-2” Тимчина Анатолій 

Мирославович; 

інженер Самбірської квартирно-експлуатаційної частини (району) 

Ярмолик Тетяна Яківна. 
 

 

3. Голові комісії: 
 

 

організувати передачу нерухомого майна відповідно до встановленого 

законодавством порядку; 

скласти акт приймання-передачі та подати його на затвердження. 
 

 

4. Нерухоме майно, визначене в пункті 1 наказу, після його передачі 

закріпити на праві оперативного управління за Самбірською квартирно-

експлуатаційною частиною (району). 
 

 

5. Начальнику Самбірської квартирно-експлуатаційної частини 

(району) оформити правовстановлюючі документи на зазначене у наказі 

передане нерухоме майно. 
 

 

6. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 

 

Міністр оборони України                                                             Андрій ТАРАН


